
 1 

27. října 2024 

30. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

28. 10. 

Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů 

Čtvrtek 

31. 10. 

Sv. Wolfganga, biskupa 

Pátek 

01.  11. 

Slavnost Všech svatých 

Sobota 

02.  11.  

Vzpomínka na všechny věrné zemřelé 

Neděle 

03.  11. 

31. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což 

bude případ pátku 1. listopadu (slavnosti Všech svatých) a soboty 2. listopadu 

(Vzpomínky na všechny věrné zemřelé) s tím, že v sobotu bude ještě od 15 hod. 

mše svatá v kapli sv. Václava na Vinohradském hřbitově. 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

Připomínáme, že od 1. do 8. listopadu je možnost získat plnomocné odpustky 

za duše v očistci, a to za splnění obvyklých podmínek: svatá zpověď, svaté 

přijímání, modlitba za zemřelé při návštěvě hřbitova, modlitba na úmysl papeže. 
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. a ve středu od 17 hod. 
 

Informace ohledně říjnových a listopadových aktivit naší farní charity najdete 

na našem webu, na webu farní charity anebo na nástěnce v kostele. Také si 

dovolujeme připomenout, že v prvním patře zázemí kostela jsou charitní koše, 

do kterých je možné přispět potřebným především darem trvanlivých potravin. 
 

Minulou neděli se při sbírce na misie vybralo celkem 61.956 Kč a 30 Euro. 

Příští neděli proběhne při všech bohoslužbách naše pravidelná účelová sbírka 

na opravy v kostele a provoz farnosti. Všem dárcům patří dík. 
 

• Zítra, v pondělí 28. října: 

⎯ nekonají se rozhovory o víře pro mladší mládež  



 2 

⎯ nekoná se kontemplace  

⎯ nekoná se lectio divina 

• V úterý 29. října: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 30. října: 

⎯ nekoná se setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub na téma Mystické proudy v teologii 12. a 13. 

století 

• Ve čtvrtek 31. října: 

⎯ odpolední příležitost ke svátosti smíření bude až po mši svaté, od 18.45 h. 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství mládeže 

• V pátek 1. listopadu: 

⎯ mše svaté od 8, 18 a 20 hod. 

⎯ adorace jako obvykle na první pátek v měsíci, nebude však pobožnost 

k Srdci Ježíšovu 

• V sobotu 2. listopadu: 

⎯ mše svaté v kostele od 8, 18 a 20 hod.; mši svatou od 18 hod. doprovodí 

zpěvem náš farní sbor Cantores Cordis, zazní Requiem Josepha Grubera 

⎯ mše svatá v kapli sv. Václava na Vinohradském hřbitově od 15 hod. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


